

---

## **materiale de constructii diverse**

I.D.: 75969982

---

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 818,49 RON - 818,49 RON

---

Descriere: BANDA IZOLER 1 BUC X 5.00 LEI = 5.00 LEI CLEME CUI 160 BUC X 0.10 LEI = 16.00 LEI COLTAR PLASA 4 BUC X 5.00 LEI = 20.00 LEI GLET 3 BUC X 38.00 LEI = 114.00 LEI HOLSURUB 300 BUC X 0.10 LEI = 30.00 LEI INTRERUPATOR 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI IPSOS 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 500.00 LEI = 500.00 LEI PRIZA 3 BUC X 18.00 LEI = 54.00 LEI SMIRGHEL 6 ML X 3.00 LEI = 18.00 LEI PRES INTRARE 6 BUC X 32.00 LEI = 192.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 974.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 818.49 LEI ...

---